



§Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Wójt Gminy Zwierzyn
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
POLSKI ZWIĄZEK WĘDKARSKI OKREG W GORZOWIE WLKP GMINNE KOŁO PZW ZWIERZYN NR1/ KRS 0000117342 UL. KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 28/30 66-400 GORZÓW WLKP. NIP 5991113385. REGON 011508773	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	GMINNE KOŁO PZW ZWIERZN NR 1 ROBERT WCISŁO PRZYSIEKA 19 66-542 ZWIERZYN TEL. 606229359 email : pzw.zwierzyn@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Splawikowe Zawody Wędkarskie z okazji „Dnia Wędkarza”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2022r.	Data zakończenia	20.06.2022r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Gminne Koło Polskiego Związku Wędkarskiego Zwierzyn nr 1 jest organizacją zrzeszającą pasjonatów wędkarstwa Okręgu PZW w Gorzowie Wlkp. W ramach niniejszego projektu planowane jest zorganizowanie i przeprowadzenie zawodów wędkarskich 12.06.2022 roku, które będzie polegało na łowieniu ryb. W zawodach wędkarskich wezmą udział zawodnicy Gminnego Koła PZW Zwierzyn, oraz zaproszeni goście. Na zakończenie zawodów zostaną wręczone bony podarunkowe (kwotowych). Zawody odbędą się na terenie Gminy Zwierzyn Rzeka Noteć w Gościmcu.

Przewodni cel organizacji tego typu zawodów wędkarskich stanowi wspieranie sportu wędkarskiego i zdrowej rywalizacji sportowej społeczności wędkarskiej, popularyzacja wędkarstwa wśród mieszkańców Gminy Zwierzyn. Zawody t obok integracji środowiska wędkarskiego przyczynią się do propagowania czynnego wypoczynku i rekreacji na łonie natury, obcowania z przyrodą.

Organizowane przez koło zawody przyczynią się do upowszechniania wędkarstwa na terenie Gminy Zwierzyn, będzie to promocja Gminy Zwierzyn.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Bony upominkowe	Wszyscy uczestnicy wydarzenia	Klasyfikacja indywidualna zawodników, dokumentacja fotograficzna, wszyscy zawodnicy biorący udział w zawodach.
Wyżywienie uczestników zawodów	Wszyscy uczestnicy wydarzenia	Dokumentacja fotograficzna
Organizacja zawodów	Wszyscy uczestnicy wydarzenia	Dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Celem zorganizowanych zawodów jest organizowanie i promowanie wędkarstwa, rekreacji, sportu wędkarskiego, użytkowanie i ochrona wód, działanie na rzecz ochrony przyrody, edukacja i kształtowanie etyki i wędkarskiej, oraz upowszechnianie wiedzy o warunkach ochrony i połowu ryb. Gminne Koło PZW Zwierzyn jest organizatorem zawodów na terenie Gminy Zwierzyn. Do realizacji zadania zostanie wykorzystana Rzeka Noteć w Gościmcu. Celem Kola jest organizowanie i promowanie wędkarstwa, rekreacji, sportu wędkarskiego, użytkowanie i ochrona wód, działanie na rzecz ochrony przyrody, edukacja i kształcenie etyki wędkarskiej oraz upowszechnianie wiedzy o warunkach ochrony i połowu ryb.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

